
UCHWAŁA NR XXXV/944/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 5 745 781 zł, z tego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 724 780 zł,

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 5 021 001 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 27 891 631 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6 057 598 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 33 949 229 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 4.

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta o kwotę 33 637 412 zł.

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta o kwotę 33 637 412 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych Miasta Szczecin zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2017 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

600 Transport i łączność 5 000 000 - 5 000 000 -9 569 454 -1 982 755 -7 586 699

- majątkowe 5 000 000 - 5 000 000 -9 569 454 -1 982 755 -7 586 699

630 Turystyka - - - -300 000 -300 000 -

- majątkowe - - - -300 000 -300 000 -

700 Gospodarka mieszkaniowa -215 000 -215 000 - -2 037 307 -2 037 307 -

- bieżące -215 000 -215 000 - -14 768 -14 768 -

- majątkowe - - - -2 022 539 -2 022 539 -

710 Działalność usługowa - - - -1 475 742 -1 475 742 -

- majątkowe - - - -1 475 742 -1 475 742 -

750 Administracja publiczna - - - -794 700 -794 700 -

- majątkowe - - - -794 700 -794 700 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - - - - - -

- bieżące - - - 48 625 48 625 -

- majątkowe - - - -48 625 -48 625 -

758 Różne rozliczenia - - - -40 000 -40 000 -

- majątkowe - - - -40 000 -40 000 -

801 Oświata i wychowanie 677 737 59 817 617 920 1 956 967 1 526 426 430 541

- bieżące 677 737 59 817 617 920 6 202 551 4 799 405 1 403 146

- majątkowe - - - -4 245 584 -3 272 979 -972 605

851 Ochrona zdrowia - - - 54 711 18 711 36 000

- bieżące - - - 54 711 18 711 36 000

852 Pomoc społeczna 2 900 2 900 - 1 534 075 1 798 088 -264 013

- bieżące 2 900 2 900 - 1 310 749 1 798 088 -487 339

- majątkowe - - - 223 326 - 223 326

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 192 161 - 192 161 303 455 111 294 192 161

- bieżące 171 160 - 171 160 282 454 111 294 171 160

- majątkowe 21 001 - 21 001 21 001 - 21 001

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - -4 400 101 -918 007 -3 482 094

- bieżące - - - -473 890 -918 007 444 117

- majątkowe - - - -3 926 211 - -3 926 211

855 Rodzina 443 440 443 340 100 -1 030 414 594 440 -1 624 854

- bieżące 443 440 443 340 100 -1 181 414 443 440 -1 624 854

- majątkowe - - - 151 000 151 000 -

Sygnatura: 20010020714152017102

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/944/17

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - - - -10 721 701 -10 498 375 -223 326

- bieżące - - - 150 000 150 000 -

- majątkowe - - - -10 871 701 -10 648 375 -223 326

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - - - -970 000 -970 000 -

- majątkowe - - - -970 000 -970 000 -

926 Kultura fizyczna -355 457 -355 457 - -401 420 -401 420 -

- bieżące -355 457 -355 457 - -321 420 -321 420 -

- majątkowe - - - -80 000 -80 000 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 5 745 781 -64 400 5 810 181 -27 891 631 -15 369 347 -12 522 284

          - bieżące 724 780 -64 400 789 180 6 057 598 6 115 368 -57 770

          - majątkowe 5 021 001 - 5 021 001 -33 949 229 -21 484 715 -12 464 514

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 5 745 781 -64 400 5 810 181 -27 891 631 -15 369 347 -12 522 284

 - własne 5 745 781 -64 400 5 810 181 -27 891 631 -15 369 347 -12 522 284

Sygnatura: 20020020714152017102

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2017 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -215 000

Pozostałe dochody z majątku -8 000
z tego:
- Pozostałe dochody z majątku - TBS-Prawobrzeże -8 000

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych -207 000
z tego:
- Wpływy za media lokali mieszkalnych i użytkowych - TBS-P -207 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 677 737

Rozliczenia finansowe 184 890
z tego:
- Rozliczenia finansowe z tytułu nagród Zachodniopomorskiego Kuratora i Ministra Edukacji Narodowej 184 890

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 492 847
z tego:
- Program Erasmus+ 492 847

852 POMOC SPOŁECZNA 2 900

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń 2 900
z tego:
- Zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone 2 900

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 171 160

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 171 160
z tego:
- RPO - Reaktywacja poprzez certyfikację - odnowienie nieaktualnych uprawnień spawalniczych szansą na 
podniesienie poziomu atrakcyjności pracownika na zachodniopomorskim rynku pracy

32 220

- RPO - Zawód dla pracy-rynek pracy dla zawodu 138 940

855 RODZINA 443 440

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń 443 440
z tego:
- Zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone 443 440

926 KULTURA FIZYCZNA -355 457

Rozliczenia finansowe 18 800
z tego:
- Odszkodowania 18 800

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -374 257
z tego:
- Interreg - "JOHANN"- promocja ruchu turystycznego w obszarze Południowego Bałtyku -374 257

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 724 780

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010065914152017102

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/944/17

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

Sygnatura: 20020065914152017102

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

1. -8 000Dochody z majątku gminy
Pozostałe dochody z majątku -8 000

2. 650 030
203 690

Pozostałe dochody
Rozliczenia finansowe
Zwroty nienależnie pobranych świadczeń 446 340

3. 289 750Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 289 750

4. -207 000Wpływy z opłat i świadczonych usług publicznych
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych -207 000

724 780OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 

własne 724 780

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2017 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000 000

Dotacje na zadania własne 5 000 000
z tego:
- Poprawa dostępności do Miasta Szczecin w związku z awarią Mostu Cłowego 5 000 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 21 001

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 21 001
z tego:
- Reaktywacja poprzez certyfikację - odnowienie nieaktualnych uprawnień spawalniczych szansą na 
podniesienie poziomu atrakcyjności pracownika na zachodniopomorskim rynku pracy

21 001

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 5 021 001

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dotacje 5 000 000
Dotacje na zadania własne 5 000 000

2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 21 001
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 21 001

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 5 021 001

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne 5 021 001

Sygnatura: 10010035124152017102

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/944/17

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2017 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność -9 569 454 -1 982 755 - - - -7 586 699 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-2 064 055 -2 064 055 - - - - - - -

Majątkowe -2 064 055 -2 064 055 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 064 055 -2 064 055 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-700 000 -700 000 - - - - - - -

- Pozostałe -1 364 055 -1 364 055 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

-7 712 199 -200 000 - - - -7 512 199 - - -

Majątkowe -7 712 199 -200 000 - - - -7 512 199 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -7 712 199 -200 000 - - - -7 512 199 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-5 012 469 - - - - -5 012 469 - - -

- Pozostałe -2 699 730 -200 000 - - - -2 499 730 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-374 998 -374 998 - - - - - - -

Majątkowe -374 998 -374 998 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -374 998 -374 998 - - - - - - -

- Pozostałe -374 998 -374 998 - - - - - - -

60095 Pozostała 
działalność 581 798 656 298 - - - -74 500 - - -

Majątkowe 581 798 656 298 - - - -74 500 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 581 798 656 298 - - - -74 500 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-74 500 - - - - -74 500 - - -

- Pozostałe 656 298 656 298 - - - - - - -

Sygnatura: 01010070824152017102

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/944/17

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka -300 000 -300 000 - - - - - - -

63095 Pozostała 
działalność -300 000 -300 000 - - - - - - -

Majątkowe -300 000 -300 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -300 000 -300 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-300 000 -300 000 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-2 037 307 -2 037 307 - - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

-2 037 307 -2 037 307 - - - - - - -

Bieżące -14 768 -14 768 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -14 768 -14 768 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-14 768 -14 768 - - - - - - -

Majątkowe -2 022 539 -2 022 539 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 022 539 -2 022 539 - - - - - - -

- Pozostałe -2 022 539 -2 022 539 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa -1 475 742 -1 475 742 - - - - - - -

71035 Cmentarze 35 000 35 000 - - - - - - -

Majątkowe 35 000 35 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 35 000 35 000 - - - - - - -

- Pozostałe 35 000 35 000 - - - - - - -

71095 Pozostała 
działalność -1 510 742 -1 510 742 - - - - - - -

Majątkowe -1 510 742 -1 510 742 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 510 742 -1 510 742 - - - - - - -

- Pozostałe -1 510 742 -1 510 742 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

-794 700 -794 700 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

-794 700 -794 700 - - - - - - -

Majątkowe -794 700 -794 700 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -794 700 -794 700 - - - - - - -

- Pozostałe -794 700 -794 700 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -40 000 -40 000 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-40 000 -40 000 - - - - - - -

Majątkowe -40 000 -40 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -40 000 -40 000 - - - - - - -

- Pozostałe -40 000 -40 000 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

1 956 967 1 526 426 - - - 430 541 - - -

80101 Szkoły podstawowe 79 785 79 785 - - - - - - -

Bieżące 1 636 246 1 636 246 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 609 000 609 000 - - - - - - -

Sygnatura: 01020070824152017102

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 027 246 1 027 246 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

64 628 64 628 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

962 618 962 618 - - - - - - -

Majątkowe -1 556 461 -1 556 461 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 556 461 -1 556 461 - - - - - - -

- Pozostałe -1 556 461 -1 556 461 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

99 711 - - - - 99 711 - - -

Majątkowe 99 711 - - - - 99 711 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 99 711 - - - - 99 711 - - -

- Pozostałe 99 711 - - - - 99 711 - - -

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

1 325 090 1 325 090 - - - - - - -

Bieżące 1 243 090 1 243 090 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 243 090 1 243 090 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 243 090 1 243 090 - - - - - - -

Majątkowe 82 000 82 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 82 000 82 000 - - - - - - -

- Pozostałe 82 000 82 000 - - - - - - -

80104 Przedszkola 965 702 965 702 - - - - - - -

Bieżące 1 119 346 1 119 346 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 700 000 700 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 419 346 419 346 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

419 346 419 346 - - - - - - -

Majątkowe -153 644 -153 644 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -153 644 -153 644 - - - - - - -

- Pozostałe -153 644 -153 644 - - - - - - -

80105 Przedszkola 
specjalne

180 000 180 000 - - - - - - -

Bieżące 180 000 180 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 180 000 180 000 - - - - - - -

80110 Gimnazja -1 510 874 -1 510 874 - - - - - - -

Bieżące 84 000 84 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 84 000 84 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 594 874 -1 594 874 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 594 874 -1 594 874 - - - - - - -

- Pozostałe -1 594 874 -1 594 874 - - - - - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące -792 816 - - - - -792 816 - - -

Majątkowe -792 816 - - - - -792 816 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -792 816 - - - - -792 816 - - -

- Pozostałe -792 816 - - - - -792 816 - - -

Sygnatura: 01030070824152017102

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80130 Szkoły zawodowe 1 321 614 -50 000 - - - 1 371 614 - - -

Bieżące 1 235 000 - - - - 1 235 000 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 1 235 000 - - - - 1 235 000 - - -

Majątkowe 86 614 -50 000 - - - 136 614 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 86 614 -50 000 - - - 136 614 - - -

- Pozostałe 86 614 -50 000 - - - 136 614 - - -

80132 Szkoły artystyczne -416 114 - - - - -416 114 - - -

Majątkowe -416 114 - - - - -416 114 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -416 114 - - - - -416 114 - - -

- Pozostałe -416 114 - - - - -416 114 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

969 000 969 000 - - - - - - -

Bieżące 969 000 969 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 969 000 969 000 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących
, liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz 
artystycznych

176 000 176 000 - - - - - - -

Bieżące 176 000 176 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 176 000 176 000 - - - - - - -

80195 Pozostała 
działalność -440 131 -608 277 - - - 168 146 - - -

Bieżące -440 131 -608 277 - - - 168 146 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 156 000 50 500 - - - 105 500 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 28 890 9 317 - - - 19 573 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

28 890 9 317 - - - 19 573 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-625 021 -668 094 - - - 43 073 - - -

Sygnatura: 01040070824152017102

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 54 711 18 711 - - - 36 000 - - -

85117 Zakłady 
opiekuńczo-
lecznicze i 
pielęgnacyjno-
opiekuńcze

36 000 - - - - 36 000 - - -

Bieżące 36 000 - - - - 36 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 36 000 - - - - 36 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

36 000 - - - - 36 000 - - -

85158 Izby wytrzeźwień 18 711 18 711 - - - - - - -

Bieżące 18 711 18 711 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 18 711 18 711 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

18 711 18 711 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 1 534 075 1 798 088 - - - -264 013 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej 475 987 740 000 - - - -264 013 - - -

Bieżące 252 661 740 000 - - - -487 339 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 252 661 740 000 - - - -487 339 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

252 661 740 000 - - - -487 339 - - -

Majątkowe 223 326 - - - - 223 326 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 223 326 - - - - 223 326 - - -

- Pozostałe 223 326 - - - - 223 326 - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 124 718 124 718 - - - - - - -

Bieżące 124 718 124 718 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 124 718 124 718 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

124 718 124 718 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji 
kryzysowej

130 470 130 470 - - - - - - -

Bieżące 130 470 130 470 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 130 470 130 470 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

130 470 130 470 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

800 000 800 000 - - - - - - -

Bieżące 800 000 800 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 800 000 800 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

800 000 800 000 - - - - - - -

85295 Pozostała 
działalność 2 900 2 900 - - - - - - -

Bieżące 2 900 2 900 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 2 900 2 900 - - - - - - -

Sygnatura: 01050070824152017102

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

303 455 111 294 - - - 192 161 - - -

85395 Pozostała 
działalność 303 455 111 294 - - - 192 161 - - -

Bieżące 282 454 111 294 - - - 171 160 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 111 294 111 294 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

111 294 111 294 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

171 160 - - - - 171 160 - - -

Majątkowe 21 001 - - - - 21 001 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 21 001 - - - - 21 001 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

21 001 - - - - 21 001 - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

-4 400 101 -918 007 - - - -3 482 094 - - -

85401 Świetlice szkolne -1 018 007 -1 018 007 - - - - - - -

Bieżące -1 018 007 -1 018 007 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -1 018 007 -1 018 007 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-1 018 007 -1 018 007 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

125 796 - - - - 125 796 - - -

Majątkowe 125 796 - - - - 125 796 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 125 796 - - - - 125 796 - - -

- Pozostałe 125 796 - - - - 125 796 - - -

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

125 000 100 000 - - - 25 000 - - -

Bieżące 125 000 100 000 - - - 25 000 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 125 000 100 000 - - - 25 000 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w 
tym poradnie 
specjalistyczne

-225 083 - - - - -225 083 - - -

Bieżące -225 083 - - - - -225 083 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -225 083 - - - - -225 083 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-225 083 - - - - -225 083 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-3 744 984 - - - - -3 744 984 - - -

Bieżące 264 200 - - - - 264 200 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 175 000 - - - - 175 000 - - -

Sygnatura: 01060070824152017102

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 6



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

- Wydatki jednostek 
budżetowych 89 200 - - - - 89 200 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

89 200 - - - - 89 200 - - -

Majątkowe -4 009 184 - - - - -4 009 184 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 009 184 - - - - -4 009 184 - - -

- Pozostałe -4 009 184 - - - - -4 009 184 - - -

85419 Ośrodki 
rewalidacyjno-
wychowawcze

376 000 - - - - 376 000 - - -

Bieżące 376 000 - - - - 376 000 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 376 000 - - - - 376 000 - - -

85420 Młodzieżowe 
ośrodki 
wychowawcze

-214 663 - - - - -214 663 - - -

Majątkowe -214 663 - - - - -214 663 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -214 663 - - - - -214 663 - - -

- Pozostałe -214 663 - - - - -214 663 - - -

85421 Młodzieżowe 
ośrodki socjoterapii 175 840 - - - - 175 840 - - -

Bieżące 4 000 - - - - 4 000 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 4 000 - - - - 4 000 - - -

Majątkowe 171 840 - - - - 171 840 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 171 840 - - - - 171 840 - - -

- Pozostałe 171 840 - - - - 171 840 - - -

855 Rodzina -1 030 414 594 440 - - - -1 624 854 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

220 000 220 000 - - - - - - -

Bieżące 220 000 220 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 200 000 200 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 20 000 20 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

20 000 20 000 - - - - - - -

85502 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

223 340 223 340 - - - - - - -

Bieżące 223 340 223 340 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 203 140 203 140 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 20 200 20 200 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

20 200 20 200 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -1 224 754 100 - - - -1 224 854 - - -

Bieżące -1 224 754 100 - - - -1 224 854 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -837 742 - - - - -837 742 - - -

Sygnatura: 01070070824152017102

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 7



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

- Wydatki jednostek 
budżetowych -387 012 100 - - - -387 112 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

100 100 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-387 112 - - - - -387 112 - - -

85510 Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-400 000 - - - - -400 000 - - -

Bieżące -400 000 - - - - -400 000 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -100 000 - - - - -100 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -300 000 - - - - -300 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-300 000 - - - - -300 000 - - -

85595 Pozostała 
działalność 151 000 151 000 - - - - - - -

Majątkowe 151 000 151 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 151 000 151 000 - - - - - - -

- Pozostałe 151 000 151 000 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

-10 721 701 -10 498 375 - - - -223 326 - - -

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

-112 631 -112 631 - - - - - - -

Majątkowe -112 631 -112 631 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -112 631 -112 631 - - - - - - -

- Pozostałe -112 631 -112 631 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

-4 096 406 -3 873 080 - - - -223 326 - - -

Majątkowe -4 096 406 -3 873 080 - - - -223 326 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 096 406 -3 873 080 - - - -223 326 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-4 096 406 -3 873 080 - - - -223 326 - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

-4 132 358 -4 132 358 - - - - - - -

Majątkowe -4 132 358 -4 132 358 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 132 358 -4 132 358 - - - - - - -

- Pozostałe -4 132 358 -4 132 358 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność -2 380 306 -2 380 306 - - - - - - -

Bieżące 150 000 150 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 150 000 150 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

150 000 150 000 - - - - - - -

Sygnatura: 01080070824152017102

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 8



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe -2 530 306 -2 530 306 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 530 306 -2 530 306 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-368 451 -368 451 - - - - - - -

- Pozostałe -2 161 855 -2 161 855 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-970 000 -970 000 - - - - - - -

92116 Biblioteki -200 000 -200 000 - - - - - - -

Majątkowe -200 000 -200 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -200 000 -200 000 - - - - - - -

- Pozostałe -200 000 -200 000 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

-770 000 -770 000 - - - - - - -

Majątkowe -770 000 -770 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -770 000 -770 000 - - - - - - -

- Pozostałe -770 000 -770 000 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -401 420 -401 420 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -80 000 -80 000 - - - - - - -

Majątkowe -80 000 -80 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -80 000 -80 000 - - - - - - -

- Pozostałe -80 000 -80 000 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

18 800 18 800 - - - - - - -

Bieżące 18 800 18 800 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 18 800 18 800 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

18 800 18 800 - - - - - - -

Sygnatura: 01090070824152017102

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 9



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92695 Pozostała 
działalność -340 220 -340 220 - - - - - - -

Bieżące -340 220 -340 220 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 110 000 110 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

110 000 110 000 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-450 220 -450 220 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -27 891 631 -15 369 347 - - - -12 522 284 - - -

Bieżące 6 057 598 6 115 368 - - - -57 770 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 5 039 040 3 224 040 - - - 1 815 000 - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych -781 742 50 500 - - - -832 242 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 2 704 381 3 959 142 - - - -1 254 761 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 425 916 2 088 055 - - - -662 139 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 278 465 1 871 087 - - - -592 622 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

-904 081 -1 118 314 - - - 214 233 - - -

Majątkowe -33 949 229 -21 484 715 - - - -12 464 514 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -33 949 229 -21 484 715 - - - -12 464 514 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-10 530 825 -5 241 531 - - - -5 289 294 - - -

- Pozostałe -23 418 404 -16 243 184 - - - -7 175 220 - - -

Sygnatura: 01001070824152017102

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 10



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2017 ROK - ZMIANA

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł

Rozchody 33 637 412

994 Przelewy na rachunki lokat 33 637 412

- Przelewy na rachunki lokat 33 637 412

Sygnatura: 10010065034152017102

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/944/17

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2017 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 833 582 833 582
80101 Szkoły podstawowe 641 382 641 382
80104 Przedszkola 24 300 24 300
80110 Gimnazja 60 000 60 000
80120 Licea ogólnokształcące 74 900 74 900
80130 Szkoły zawodowe 33 000 33 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 260 000 260 000
85410 Internaty i bursy szkolne 60 000 60 000
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 200 000 200 000

OGÓŁEM 1 093 582 1 093 582

Sygnatura: 10010061434152017102

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/944/17

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2017 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 4 633 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 953 000

80101 Szkoły podstawowe 609 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 609 000

80104 Przedszkola 700 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 700 000

80105 Przedszkola specjalne 180 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli specjalnych 180 000

80110 Gimnazja 84 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów 84 000

80130 Szkoły zawodowe 1 235 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych 1 235 000

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

969 000

- Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego 330 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

19 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 620 000

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

176 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 176 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 680 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 125 000

- Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 125 000

Sygnatura: 20010073734152017102

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/944/17

Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)
85410 Internaty i bursy szkolne 175 000

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych 175 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 376 000

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych 376 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 000

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii 4 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

4 633 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 4 633 000

II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -49 000

Inwestycje pozostałych jednostek -49 000

855 RODZINA 151 000

85595 Pozostała działalność 151 000

- Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" 151 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -200 000

92116 Biblioteki -200 000

- Mediateka Prawobrzeże - MBP -200 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-49 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -49 000

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 4 584 000

Sygnatura: 20020073734152017102

Id: 20935824-84DE-4531-A404-7725B69DA1AC. Podpisany Strona 2




